
5

Eberbach  >  Beerfelden  >  Erbach  >  Michelstadt

NaTourBus  50N
Der NaTourBus verkehrt vom 05. April bis einschließlich 26. Oktober 2025. 
Am 30. Mai und 20. Juni verkehrt der NaTourBus wie an Samstagen.

50N

odenwaldmobil.de

Die NaTourBus Linie 50N verkehrt von Anfang April bis Ende Oktober mit Fahrradanhänger.

Fahrradverladung nur an den Haltestellen: Eberbach Bahnhof, Gammelsbach Post, Sensbacher Höhe,  
Beerfelden Bikepark und Bahnhof, Hetzbach Bahnhof, Erbach Bahnhof und Michelstadt Bahnhof.

Fahrtnummer 15000 15004 15006 15008 15010 15012 15014 15002 15004 15006 15008 15010 15012 15014
Eberbach Bahnhof 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Eberbach Berufsschule 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Eberbach Unterführung / DGF Stoess 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Gammelsbach Klenge 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Gammelsbach GH Riesinger 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Gammelsbach Post 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Gammelsbach GH Krone 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Gammelsbach Steingrund 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Ober-Sensbach Sensbacher Höhe q7.55 q9.55 q11.55 q13.55 q15.55 | | q9.55 q11.55 q13.55 q15.55 | |
Beerfelden Bikepark q7.56 q9.56 q11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 q9.56 q11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Beerfelden Seeweg 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Beerfelden Kindergarten 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Beerfelden Gammelsbacher Str. 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
Beerfelden Post 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
Beerfelden Bahnhof 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Beerfelden Forstamt 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Hetzbach Abzw. Etzean 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Hetzbach Damm 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
Hetzbach Bahnhof 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
Hetzbach Viadukt 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Ebersberg B 45 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
Schönnen B 45 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Schönnen Abzw. Günterfürst 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
Lauerbach B 45 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Erbach Illigstr. 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
Erbach Bahnhof 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
Erbach Brunnenstr. 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Erbach Landratsamt 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
Stockheim B45 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
Michelstadt Hallenbad 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Michelstadt Gymnasium 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Michelstadt Hammerweg 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Michelstadt Bahnhof 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28

= Halt nur zum Aussteigen

Samstag Sonn- und Feiertag



6

Michelstadt  >  Erbach  >  Beerfelden  >  Eberbach

NaTourBus  50N
Der NaTourBus verkehrt vom 05. April bis einschließlich 26. Oktober 2025. 
Am 30. Mai und 20. Juni verkehrt der NaTourBus wie an Samstagen.

50N

odenwaldmobil.de

Die NaTourBus Linie 50N verkehrt von Anfang April bis Ende Oktober mit Fahrradanhänger.

Fahrradverladung nur an den Haltestellen: Eberbach Bahnhof, Gammelsbach Post, Sensbacher Höhe,  
Beerfelden Bikepark und Bahnhof, Hetzbach Bahnhof, Erbach Bahnhof und Michelstadt Bahnhof.

Fahrtnummer 15001 15003 15005 15007 15009 15011 15013 15003 15005 15007 15009 15011 15013
Michelstadt Bahnhof 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Michelstadt Hammerweg 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
Michelstadt Odenwaldhalle 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
Michelstadt Hallenbad 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Stockheim B45 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Erbach Landratsamt 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Erbach Brunnenstr. 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
Erbach Bahnhof 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Erbach Illigstr. 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Lauerbach B 45 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Schönnen Abzw. Günterfürst 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Schönnen B 45 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
Ebersberg B 45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Hetzbach Viadukt 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Hetzbach Bahnhof 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Hetzbach Damm 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Hetzbach Abzw. Etzean 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Beerfelden Forstamt 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Beerfelden Bahnhof 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Beerfelden Post 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Beerfelden Gammelsbacher Str. 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Beerfelden Kindergarten 6.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Beerfelden Seeweg 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Beerfelden Bikepark q6.59 q8.59 q10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 q8.59 q10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Ober-Sensbach Sensbacher Höhe q7.00 q9.00 q11.00 q13.00 q15.00 | | q9.00 q11.00 q13.00 q15.00 | |
Gammelsbach Steingrund 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Gammelsbach GH Krone 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
Gammelsbach Post 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
Gammelsbach GH Riesinger 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
Gammelsbach Klenge 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
Eberbach Unterführung / DGF Stoess 7.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12
Eberbach Bahnhof 7.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19

= Halt nur zum Aussteigen

Samstag Sonn- und Feiertag


